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	FONDI I KURSIMEVE PENSIONALE I KOSOVËS 
KOSOVSKI PENZIJSKI ŠTEDNI FOND
KOSOVO PENSION SAVINGS TRUST 



FORMULARI STANDARD PËR ANKESA
	TË DHËNAT E KONTRIBUUESIT:

	EMRI DHE MBIEMRI:
	

	NUMRI PERSONAL:
	


	E-MAILI
	

	NUMRI I TELEFONIT:
	

	ADRESA E BANIMIT:
	



	SHENJONI ME √ ARSYEN PËRSE ANKOHENI:

	· SHËRBIMI NË ZYRË JO ADEKUAT 
	· PROBLEME ME SHËRBIMIN e-TRUSTI

	· KONTRIBUTET NGA PUNËDHËNËSI JANË ALKOUAR GABIM
	· TATIMI NË PENSION

	· NUK PRANOI PASQYRËN VJETORE ME POSTË APO EMAIL
	· NUK E KUPTOJ PASQYRËN E LLOGARISË

	· PERFORMANCA E INVESTIMEVE
	· LLOJ TJETËR ANKESE

	· MOSPËRGJIGJJA NË TELEFON
	

	Në vijim mund ta shtjelloni ankesën tuaj në detaje:

	










	DOKUMENTET QË I BASHKËNGJITEN ANKESËS (NËSE KA):
1.
2.
3.




	Vendi dhe data e ankesës:
_____________________ më datë ___.____.________
	Nënshkrimi i ankuesit ose ankueses:
_________________________


	
Vendi dhe data e pranimit:
_____________________ më datë ___.____.________
	
Nënshkrimi i pranuesit të ankesës:
_________________________
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